議会運営委員会会議録

1 開   会

閉   会

 令和元年 9 月 12 日  9：30

 令和元年 9 月 12 日  9：35

2 場   所 委員会室

3 出 席 委 員 割貝寿一、小林達信、鈴木安次、鈴木 茂、吉田克則

4 欠 席 委 員  なし

5 出席要求者  副議長、総務課長（説明員）

6 職務出席者 議長、議会事務局長、書記

7 付 議 事 件 第 1 定例会追加議案について

第 2 その他

8 議事の経過

小林達信副委員長が開会

割貝寿一委員長あいさつ

委員長が進行

第 1 定例会追加議案について

委員長：(1)町長提出追加議案についての説明を総務課長に求める。

 ４件の追加議案について総務課長より説明。

 質疑無し。

(2)議員提出議案

事務局長より福島県立塙工業高等学校存続の発議文と請願書の提出の件、追加議案

の件、定例会終了後の全員協議会の開催の件を話す。

委員長：(3)その他あるか。

委員長：その他なければ、これで議事を終わる。

副委員長閉会

塙町議会委員会条例の第 27 条の規定により署名する。

 令和  年  月  日

          議会運営委員長

議 長

確認印